
opusdei.org

Stebuklas atveria
kelią Gvadalupės
Ortiz beatifikacijai

Šventųjų bylų kongregacija
patvirtino chemikės, Opus Dei
tikinčiosios Gvadalupės Ortiz
(1916–1975 m.) užtarimu
įvykusį stebuklą.

2018-06-10

2018 m. birželio 8 d. popiežius
Pranciškus įgaliojo Šventųjų bylų
kongregaciją paskelbti dekretą,
kuriuo patvirtintas Gvadalupės Ortiz
de Landazuri užtarimu įvykęs



stebuklas, tokiu būdu atverdamas
kelią šios 1975 m. mirusios chemikės,
Opus Dei tikinčiosios, beatifikacijai.

„Gvadalupės gyvenimas leidžia
mums pamatyti kaip visiškas
atsidavimas Viešpačiui, dosniai
atsiliepiant į tai, ko Dievas prašo
kiekvieną akimirką, padaro mus
labai laimingus čia žemėje ir po to
Danguje, kur randame laimę, kuri
nesibaigia. Prašau Viešpaties, kad
Gvadalupės pavyzdys mus
paskatintų būti drąsiems
entuziastingai, su iniciatyvos dvasia,
pasitikti kiekvienos dienos didelius ir
mažus iššūkius, kad džiugiai ir su
meile tarnautume Dievui ir kitiems“ -
sakė mons. Fernando Ocariz, Opus
Dei prelatas.

Įvykęs stebuklas buvo 76-erių
Antonio Jesus Sedano Madrid staigus
išgydymas nuo piktybinio odos
auglio prie dešiniosios akies 2002
metais.



Vieną naktį, kelias dienas prieš
operaciją, kurios metu auglys turėjo
būti šalinamas, Antonio kreipėsi į
Gvadalupę maldoje, prašydamas jos
užtarimo, kad būtų galima išvengti
tokios chirurginės intervencijos. Kitą
rytą, auglys buvo visiškai dingęs.
Medicininiai tyrimai patvirtino
išgijimą.

Antonio Jesus Sedano Madrid mirė
dvylika metų vėliau, 2014 m., dėl
širdies ligos. Jam buvo 88-eri. Odos
vėžys, nuo kurio jis buvo išgydytas
Gvadalupės užtarimu, niekada
negrįžo.

Gvadalupė Ortiz buvo chemijos
mokslo daktarė ir dėstytoja iš
Madrido (Ispanija). Susipažinusi su
šv. Josemaria Escriva, 1944 m.,
Gvadalupė pajuto pašaukimą mylėti
Jėzų Kristų labiau už viską savo
kasdieniame darbe ir kasdienio
gyvenimo aplinkybėse. Tais pačiais
metais panoro prisidėti prie šios



Opus Dei žinios skleidimo ir tapo
Opus Dei numerare.

1950 m. persikėlė į Meksiką, kur
padėjo Opus Dei apaštalavimo darbo
su moterimis pamatus. 1956-1958 m.
persikėlė į Romą, kur, artimai
bendradarbiaudama su šv.
Josemaria, rūpinosi Opus Dei
apaštalavimo iniciatyvomis visame
pasaulyje. Sulaukusi 59-erių metų,
1975 m. mirė Pamplonoje (Ispanija)
dėl širdies komplikacijų.

Po jos mirties daugelis žmonių iš
įvairiausių šalių, taip pat ir iš
Lietuvos, liudija apie Gvadalupės
užtarimu gautas malones šeimos,
sveikatos, darbo ir kitokio pobūdžio
reikaluose.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/stebuklas-atveria-kelia-

https://opusdei.org/lt-lt/article/stebuklas-atveria-kelia-guadalupe-ortiz-beatifikacijai/
https://opusdei.org/lt-lt/article/stebuklas-atveria-kelia-guadalupe-ortiz-beatifikacijai/


guadalupe-ortiz-beatifikacijai/
(2025-07-26)

https://opusdei.org/lt-lt/article/stebuklas-atveria-kelia-guadalupe-ortiz-beatifikacijai/

	Stebuklas atveria kelią Gvadalupės Ortiz beatifikacijai

